



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2016 года

№ 271

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление
Правительства Чукотского автономного округа
от 18 июля 2014 года № 343

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 июля 2014 года № 343 «Об определении пределов нотариальных округов в границах территории Чукотского автономного округа и количества должностей нотариусов в нотариальном округе» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Горенштейна Л.Э.» заменить словами «Медведеву А.П.»;

2) в таблице приложения:

в графе 3 пункта 2 слово «Мейныпильгино» заменить словом «Мейныпильгино»;

в графе 3 пункта 3 слово «Мейныпильгино» заменить словом «Мейныпильгино».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора - Председателя Правительства, Руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа Медведеву А.П.

Председатель Правительства

Р.В. Копин